
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 182493-2014 z dnia 2014-08-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kowary
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie skansenu górnictwa kowarskiego na działce nr 397/83. 
Zamówienie obejmuje wykonanie: roboty przygotowawcze i rozbiórkowe, ułożenie obrzeżny o 
wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej, wykonanie...
Termin składania ofert: 2014-09-10 

Kowary: SKANSEN GÓRNICTWA KOWARSKIEGO NA DZIAŁCE NR 397/83
Numer ogłoszenia: 321688 - 2014; data zamieszczenia: 29.09.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 182493 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Kowarach, ul. 1-go Maja 1a, 58-530 Kowary, woj. 
dolnośląskie, tel. 075 718-24-16, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: SKANSEN GÓRNICTWA 
KOWARSKIEGO NA DZIAŁCE NR 397/83.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie skansenu 
górnictwa kowarskiego na działce nr 397/83. Zamówienie obejmuje wykonanie: - roboty 
przygotowawcze i rozbiórkowe, - ułożenie obrzeżny o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej,
- wykonanie warstwy odsączającej z tłucznia kamiennego o grubości 5 cm po zagęszczeniu 
mechanicznym, - wykonanie nawierzchni z tłucznia kamiennego- warstwa dolna z kamienia 
podkładowego o gr. 16 cm po zagęszczeniu, - wykonanie nawierzchni miałowej - rozścielany 
ręcznie - grubość po zagęszczeniu 4 cm, - wykonanie ław prostokątnych żelbetowych o szerokości 
do 0,6 m, - wykonanie płyty żelbetowej, - zamontowanie i zakup słupków do znaków o średnicy 70 
mm, - zamontowanie tablic informacyjnych, - montaż elementów małej architektury i ekspozycji 
wg projektu, - zakup i sadzenie drzew i krzewów, - wykonanie humusowania skarp, - operatu 
kolaudacyjnego. 2. Szczegółowy opis robót budowlanych stanowiących przedmiot zamówienia 
określa dokumentacja projektowa obejmująca: dokumentacja projektowa wraz z opisem 
technicznym, przedmiar robót, Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.
3. Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na wykonane prace na okres 36 miesięcy od 
daty odbioru końcowego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.22.00.00-5, 45.11.27.10-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak, projekt/program: Udostępnienie kopalni Bohumir oraz otwarcie skansenu górniczego 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=182493&rok=2014-08-26


Kowary - nowe produkty turystyczne na pograniczu czesko-polskimwspółfinansowany jest 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska-Rzeczpospolita Polska 2007-
2013. Projekt zarejestrowany pod numerem CZ.3.22/2.2.00/12.03385.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo AXYO.PL Sp z o.o., - Lider Konsorcjum FILIGRAN Sp. z o.o., -członek 
konsorcjum, Żołnierska 47A, 58-562 Podgórzyn, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 56819,07 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 110700,00

• Oferta z najniższą ceną: 110700,00 / Oferta z najwyższą ceną: 159900,00

• Waluta: PLN.


